
ZARZĄDZENIE NR 83/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 348.877,79 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
2.505,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 86.448.423,27 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 348.877,79 zł i zmniejsza się dochody o kwotę 2.505,00 zł, tj. do 
kwoty 80.439.629,98 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 414.587,79 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
68.215,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  90.003.510,27 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 414.587,79 zł i zmniejsza się o kwotę 68.215,00 zł,  tj. do kwoty 
75.056.685,27 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175 

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 83/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 października 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 180 301,57Rolnictwo i łowiectwo 0,00 148 521,79 328 823,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

180 301,57 0,00 148 521,79 328 823,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 178 301,57 0,00 148 521,79 326 823,36

801 1 837 806,92Oświata i wychowanie 0,00 3 410,00 1 841 216,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 962,92 0,00 0,00 265 962,92

1 837 806,92 0,00 3 410,00 1 841 216,92

265 962,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 265 962,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 120 128,00 0,00 3 410,00 123 538,00

852 743 234,99Pomoc społeczna 0,00 609,00 743 843,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

743 234,99 0,00 609,00 743 843,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 327,00 0,00 609,00 6 936,00

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 1



Strona 2 z 2

854 35 554,00Edukacyjna opieka wychowawcza -2 505,00 0,00 33 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

35 554,00 -2 505,00 0,00 33 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 4 285,00 -2 505,00 0,00 1 780,00

855 17 250 120,00Rodzina 0,00 196 337,00 17 446 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 250 120,00 0,00 196 337,00 17 446 457,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 516 290,00 0,00 196 337,00 4 712 627,00

80 093 257,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 962,92 0,00 0,00 265 962,92

-2 505,00 348 877,79 80 439 629,98

majątkowe
6 008 793,29razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 842 980,00 0,00 0,00 1 842 980,00

0,00 0,00 6 008 793,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 102 050,48

2 108 942,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 108 942,92

-2 505,00 86 448 423,27348 877,79

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 83/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 października 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 191 821,57 191 821,57 191 821,57 3 496,11 188 325,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 521,79 148 521,79 148 521,79 2 912,19 145 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 343,36 340 343,36 340 343,36 6 408,30 333 935,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 178 301,57 178 301,57 178 301,57 3 496,11 174 805,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 521,79 148 521,79 148 521,79 2 912,19 145 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 823,36 326 823,36 326 823,36 6 408,30 320 415,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 000 800,64 2 914 024,64 2 874 079,04 0,00 2 874 079,04 39 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 776,00 3 086 776,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000 800,64 2 914 024,64 2 874 079,04 0,00 2 874 079,04 39 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 776,00 3 086 776,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 790 855,04 2 744 079,04 2 744 079,04 0,00 2 744 079,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 776,00 3 046 776,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 790 855,04 2 744 079,04 2 744 079,04 0,00 2 744 079,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 776,00 3 046 776,00 100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 574 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 300,00 769 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 300,00 769 300,00 310 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 675 950,00 302 650,00 302 650,00 18 650,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 300,00 373 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 950,00 302 650,00 302 650,00 18 650,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 300,00 373 300,00 310 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 618 307,50 8 618 307,50 8 322 967,50 6 146 660,00 2 176 307,50 22 000,00 273 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 637,00 30 637,00 30 637,00 0,00 30 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 638 944,50 8 638 944,50 8 343 604,50 6 141 660,00 2 201 944,50 22 000,00 273 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 529 541,00 6 529 541,00 6 500 041,00 4 988 300,00 1 511 741,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 637,00 25 637,00 25 637,00 0,00 25 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 555 178,00 6 555 178,00 6 525 678,00 4 988 300,00 1 537 378,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 969 892,50 969 892,50 967 392,50 771 736,00 195 656,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 892,50 969 892,50 967 392,50 766 736,00 200 656,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 376 860,00 376 860,00 354 860,00 223 365,00 131 495,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 860,00 371 860,00 349 860,00 223 365,00 126 495,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 234 693,00 617 693,00 557 693,00 25 460,00 532 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 693,00 617 693,00 557 693,00 25 460,00 532 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 039 693,00 509 693,00 449 693,00 25 460,00 424 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 693,00 509 693,00 449 693,00 25 460,00 424 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 362 289,00 304 289,00 304 289,00 0,00 304 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 637,00 -20 637,00 -20 637,00 0,00 -20 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 652,00 283 652,00 283 652,00 0,00 283 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 362 289,00 304 289,00 304 289,00 0,00 304 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 637,00 -20 637,00 -20 637,00 0,00 -20 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 652,00 283 652,00 283 652,00 0,00 283 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 953 748,42 22 856 953,42 20 268 095,00 17 241 462,00 3 026 633,00 1 917 000,00 333 562,00 338 296,42 0,00 0,00 96 795,00 96 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 030,00 -15 030,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 -7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 440,00 18 440,00 18 440,00 3 000,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 957 158,42 22 860 363,42 20 279 035,00 17 236 962,00 3 042 073,00 1 917 000,00 326 032,00 338 296,42 0,00 0,00 96 795,00 96 795,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 542 479,00 12 542 479,00 12 346 979,00 10 853 933,00 1 493 046,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 530,00 -9 530,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 541 949,00 12 541 949,00 12 353 979,00 10 851 933,00 1 502 046,00 0,00 187 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 707 115,00 707 115,00 674 915,00 617 240,00 57 675,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 115,00 707 115,00 674 915,00 617 240,00 57 675,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 019 743,00 4 986 785,00 3 148 785,00 2 433 723,00 715 062,00 1 835 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 019 743,00 4 986 785,00 3 148 785,00 2 431 723,00 717 062,00 1 835 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 495 025,00 495 025,00 473 025,00 431 048,00 41 977,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 555,00 495 555,00 473 555,00 431 048,00 42 507,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 636 446,00 636 446,00 541 246,00 503 945,00 37 301,00 82 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 446,00 636 446,00 541 246,00 503 445,00 37 801,00 82 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 361 053,00 2 361 053,00 2 325 500,00 2 153 373,00 172 127,00 0,00 35 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 361 053,00 2 361 053,00 2 325 500,00 2 153 373,00 172 127,00 0,00 35 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 120 128,00 120 128,00 120 128,00 0,00 120 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 538,00 123 538,00 123 538,00 0,00 123 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 997 600,99 2 997 600,99 2 256 691,99 1 498 252,00 758 439,99 50 000,00 690 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,00 609,00 9,00 0,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998 209,99 2 998 209,99 2 256 700,99 1 498 252,00 758 448,99 50 000,00 691 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 402 099,00 1 402 099,00 1 377 079,00 1 137 780,00 239 299,00 0,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,00 609,00 9,00 0,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 708,00 1 402 708,00 1 377 088,00 1 137 780,00 239 308,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 607 710,00 607 710,00 500 438,00 474 933,00 25 505,00 0,00 107 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 205,00 605 205,00 501 438,00 475 933,00 25 505,00 0,00 103 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 518 938,00 518 938,00 500 438,00 474 933,00 25 505,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 938,00 518 938,00 501 438,00 475 933,00 25 505,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 45 772,00 45 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 505,00 -2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 267,00 43 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 512 500,00 17 512 500,00 639 966,00 554 505,00 85 461,00 68 000,00 16 804 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 337,00 196 337,00 4 518,00 4 518,00 0,00 0,00 191 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 708 837,00 17 708 837,00 644 484,00 559 023,00 85 461,00 68 000,00 16 996 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 054 000,00 4 054 000,00 389 900,00 360 573,00 29 327,00 0,00 3 664 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 289,00 196 289,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 191 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 250 289,00 4 250 289,00 394 370,00 365 043,00 29 327,00 0,00 3 855 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 003 411,36 6 139 518,36 6 139 518,36 161 623,00 5 977 895,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863 893,00 9 863 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 643,00 -2 643,00 -2 643,00 0,00 -2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 643,00 2 643,00 2 643,00 0,00 2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 003 411,36 6 139 518,36 6 139 518,36 161 623,00 5 977 895,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863 893,00 9 863 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 513 400,00 3 513 400,00 3 513 400,00 147 427,00 3 365 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 513 400,00 3 513 400,00 3 513 400,00 147 427,00 3 365 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 417 684,00 220 684,00 220 684,00 1 896,00 218 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 193,00 -2 193,00 -2 193,00 0,00 -2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 684,00 220 684,00 220 684,00 1 896,00 218 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 657 137,48 74 710 312,48 50 175 127,46 30 099 503,83 20 075 623,63 5 265 881,60 18 385 332,00 338 296,42 0,00 545 675,00 14 946 825,00 14 946 825,00 5 761 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 215,00 -68 215,00 -57 180,00 -12 500,00 -44 680,00 0,00 -11 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414 587,79 414 587,79 222 168,79 11 430,19 210 738,60 0,00 192 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 003 510,27 75 056 685,27 50 340 116,25 30 098 434,02 20 241 682,23 5 265 881,60 18 566 716,00 338 296,42 0,00 545 675,00 14 946 825,00 14 946 825,00 5 761 602,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 83/20  Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 października 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

178 301,57 178 301,57 148 521,79 326 823,36 326 823,36

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
94 758,00 94 758,00 94 758,00 94 758,00

750 75056
Realizacja zadań na rzecz Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2020r.
33 556,00 33 556,00 33 556,00 33 556,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00

751 75107
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
119 770,00 119 770,00 119 770,00 119 770,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
120 128,00 120 128,00 3 410,00 123 538,00 123 538,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 827,00 1 827,00 609,00 2 436,00 2 436,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
12 665 000,00 12 665 000,00 12 665 000,00 12 665 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 028 000,00 4 028 000,00 196 289,00 4 224 289,00 4 224 289,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
280,00 280,00 48,00 328,00 328,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
28 010,00 28 010,00 28 010,00 28 010,00

17 736 451,57 17 736 451,57 0,00 348 877,79 18 085 329,36 18 085 329,36Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: 8D6EA9FE-50A7-4E24-96AA-4876AE7C59AC. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 zal nr 1
	Załącznik 2 zal nr 2
	Załącznik 3 zal nr 3

